
Муниципальное образование городской округ «Охинский»   

СОБРАНИЕ 
2018-2023 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

№ 6.14-4 от 26 сентября 2019 г.                                     г. Оха 

 

 

О внесении изменений в решение Собрания 

муниципального образования городской округ 

«Охинский» № 6.3-3 от 29.11.2018 г. 

«Об утверждении Перечня автомобильных дорог  

общего пользования местного значения, подъездов к 

многоквартирным домам и социальным учреждениям, 

проездов и подъездов к садово-огородническим  

товариществам в границах муниципального образования 

городской округ «Охинский» 

 

 

 

 

Рассмотрев обращение администрации муниципального образования городской 

округ «Охинский» о внесении изменений в решение Собрания муниципального 

образования городской округ «Охинский» № 6.3-3 от 29.11.2018 г. «Об утверждении 

Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, подъездов к 

многоквартирным домам и социальным учреждениям, проездов и подъездов к садово-

огородническим товариществам в границах муниципального образования городской 

округ «Охинский», руководствуясь ст. 16 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», ст. 5, 13 Федерального закона от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об 

автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации», 

Уставом муниципального образования городской округ «Охинский», 

 

 

 

Собрание РЕШИЛО: 

 

1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного 

значения, подъездов к многоквартирным домам и социальным учреждениям, проездов 

и подъездов к садово-огородническим товариществам в границах муниципального 

образования городской округ «Охинский» (прилагается). 

2. Признать утратившим силу решение Собрания муниципального 

образования городской округ «Охинский» от 29.11.2018 г. № 6.3-3 «Об утверждении 

Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, подъездов к 

многоквартирным домам и социальным учреждениям, проездов и подъездов к садово-

огородническим товариществам в границах муниципального образования городской 

округ «Охинский». 
3.  Настоящее решение направить главе муниципального образования 

городской округ «Охинский» для подписания и последующего опубликования в газете 
«Сахалинский нефтяник».  

 



4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Собрания Силенгинского А.Г. 

   

 

 

 

 

 

Председатель Собрания               Глава  

муниципального образования     муниципального образования 

городской округ «Охинский»     городской округ «Охинский» 

          

А.Г. Силенгинский                                                     С.Н. Гусев                                                                                                                    
  

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


